
UCHWAŁA NR XI/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w miejscowości Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2025.1153), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Niżej wymienionym nienazwanym drogom wewnętrznym, położonym w miejscowości Olsztyn, 

nadaję się nazwy ulic: 
1) drodze zlokalizowanej na działkach nr 1581/8 i 2148/6, których właścicielem jest Miasto i Gmina 

Olsztyn, nadaje się nazwę ulicy "Iglasta", 
2) drodze zlokalizowanej na działce nr 1680/12, której właścicielem jest Miasto i Gmina Olsztyn, 

nadaje się nazwę ulicy "Podstowiec", 
3) drodze zlokalizowanej na działkach nr 1680/39 i 2147/488, których właścicielem jest Miasto         

i Gmina Olsztyn, nadaje się nazwę ulicy "Ostrówek", 
4) drodze zlokalizowanej na działkach nr 1680/58 i 2147/491, których właścicielem jest Miasto         

i Gmina Olsztyn, nadaje się nazwę ulicy "Sokolich Gór", 
5) drodze zlokalizowanej na działkach nr 1680/70 i 2147/320, których właścicielem jest Miasto         

i Gmina Olsztyn, nadaje się nazwę ulicy "Ostańców", 
6) drodze zlokalizowanej na działce nr 2147/332, której właścicielem jest Miasto i Gmina Olsztyn, 

nadaje się nazwę ulicy "Pustelnica", 
7) drodze zlokalizowanej na działkach nr 1680/24, 2147/204, 2147/489, 2147/244, 2147/492            

i 2147/347, których właścicielem jest Miasto i Gmina Olsztyn, nadaje się nazwę ulicy "Biakło". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4566D5F1-03A3-4149-B006-8974D27BBEF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/131/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


